
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 15 marca 2005 r. Nr 46 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁA RAD M IEJSKICH:  

 1036 – Rady Miasta Lubań z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Lu-
bań na 2005 rok  ..............................................................................................................................3917 

 1037 – Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i 
Gminy Lubomierz na 2005 rok  ................................................................................................3960 

UCHWAŁA RADY M IASTA I  GM INY:  

 1038 – Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu miasta i 
gminy na rok 2005  ..........................................................................................................................4003 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 1039 – Rady Gminy Jemielno z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Jemielno na 
rok 2005  ................................................................................................................................4024 

 1040 – Rady Gminy Mietków z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na  
2005 rok  ................................................................................................................................4046 

 

 

 
 
 
 

1036 
UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ  

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Lubań na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 54 ust. 1 i 2 pkt 2 i 6, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 19 ust. 7, 8, art. 109, 
art. 110 ust 3, art. 111 ust. 2 pkt 1–4, art. 112 ust 2, art. 114, art. 116, art. 117, 
art. 118 ust. 1, art. 124 ust. 1, 2, 3 art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopa-
da 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 roku Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami), art. 420 ustawy z 
27 kwietnia 2004 – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. 
zmianami) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Uchwala się dochody budżetu miasta w wysokości 
38.670.954 zł, 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat – 7 532 322 zł, 
2) udziały w podatkach stanowiących dochody budże-

tu państwa – 7 488 395 zł, 
3) dochody z majątku gminy – 1 466 493 zł, 

4) pozostałe dochody własne – 913 364 zł, 
5) dotacje celowe na zadania zlecone i powierzone  – 

4 257 684 zł, 
6) subwencja ogólna z budżetu państwa –  

9 429 536 zł, 
7) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoho-

lu – 330 000 zł, 
8) dotacja Phare CBC (wg kursu NBP 4,1244 z dnia 

21 grudnia 2004) – 5.938.160 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3918  – Poz. 1036 

9) dotacja Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – 
1 315 000 zł. 

Szczegółowy podział dochodów według działów  
i źródeł ich pochodzenia zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

II. Uchwala się wydatki budżetu miasta w wysokości 
40.757.037 zł z tego: 
1. Wydatki majątkowe – 11.769.622 zł, 

z tego: 
1) inwestycje – 11.269.622 zł, 
2) rezerwa inwestycyjna – 500 000 zł, 

2. Wydatki bieżące – 28 987 415 zł, 
z tego: 
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

13 493 499 zł, 
2) dotacje – 2 075 621 zł, 

z tego: 
a) przedmiotowe dla zakładów budżetowych – 

826 129 zł, 
b) dla instytucji kultury – 1 232 992 zł, 
c) na zadania realizowane w formie porozu-

mień, między jednostkami samorządu tery-
torialnego 16 500 zł, 

3) wydatki na obsługę długu – 865 025 zł, 
4) pozostałe wydatki – 12 553.270 zł. 

Dochody i wydatki budżetu miasta w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 
i 2 do uchwały. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu miasta Lubań w 2005 roku ustala się 
na kwotę 2.086.083 zł. 

2. Na spłatę przypadających w 2005 roku rat kredytu, 
wykupu obligacji gminnych w Banku Ochrony Środo-
wiska oraz pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wro-
cławiu oraz Banku Zachodnim Oddział Lubań prze-
znacza się kwotę 1 907 019 zł. 

3. W 2005 roku planuje się zaciągnięcie kredytu na wy-
datki inwestycyjne w kwocie 2 678 102 zł. 

4. W 2005 roku planuje się zaciągniecie pożyczki  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na zadanie inwe-
stycyjne pn.„Przebudowa i Rozbudowa Oczyszczalni 
Ścieków dla Miasta Lubań i Gminy Siekierczyn” w 
kwocie 1.315.000 zł. 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec 2005 r. w 
kwocie 13 317 816zł, co będzie stanowiło 34,44% do-
chodów w roku budżetowym. 
Załącznik nr 13 określa prognozowany stan zadłużenia 
budżetu na dzień 31.12.2005 roku oraz prognozę jego 
spłaty w latach następnych. 

§ 4 

Ustala się wysokość dotacji przedmiotowych dla zakła-
dów budżetowych w następujących wysokościach: 
1. Dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubaniu: 

1) dla każdej godziny dydaktycznej na basenie kry-
tym dla potrzeb Szkół Podstawowych, Gimnazjów i 
Przedszkoli Miejskich, 

2) dla każdej godziny dydaktycznej na hali sportowej 
dla potrzeb Gimnazjum nr 3 oraz Szkoły Podsta-
wowej nr 2. 

Ogółem kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 
550 000 zł. 

2. dla zakładu budżetowego „Stołówki Szkolne”: 
1) do każdego obiadu sprzedanego uczniowi  

Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 
276 129 zł. 

3. Szczegółowe zasady ustalania wysokości dotacji 
przedmiotowych, ich wypłacania i rozliczania określa 
odrębna uchwała. 

§ 5 

I. Określa się przychody i wydatki jednostek gospodarki 
pozabudżetowej: 
1. Zakłady budżetowe 

1) przychody 8 279 060 zł, w tym: 
a) dotacja z budżetu miasta – 826 129 zł, 

2) wydatki 8 255 431 zł, w tym: 
a) wynagrodzenia – 1 618 549 zł. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżeto-
wych określa załącznik nr 6. 

2. Środki specjalne: 
1) przychody – 182 260 zł, 
2) wydatki – 184 377 zł. 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
określa załącznik nr 7. 

3. Gospodarstwa pomocnicze: 
1) przychody 346 010 zł w tym: 

a) dotacja z budżetu miasta – 0 zł, 
2) wydatki – 345 899 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia – 145 858 zł. 
Plan przychodów i rozchodów gospodarstw po-
mocniczych określa załącznik nr 8. 

II. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w 
następujących kwotach: 
1. Muzeum Regionalne w Lubaniu (w tym wynagro-

dzenie 87 253 zł) – 143 000 zł, 
2. Miejski Dom Kultury (w tym wynagrodzenie  

253 507 zł) – 458 000 zł. 
3. Miejska Biblioteka Publiczna (w tym wynagrodze-

nie 348 343 zł) – 631 992 zł. 

§ 6 

Określa się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. przychody    182 150 zł 
2. wydatki     182 749 zł 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 9. 

§ 7 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
zadań z porozumień i innych zadań zleconych ustawami 
w kwocie 4 257 684 zł. 
Szczegółowy podział określa załącznik nr 4. 

§ 8 

Wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w formie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
16 500 zł, określa załącznik nr 5. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3919  – Poz. 1036 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprze-
widziane w kwocie 210 020 zł, co stanowi 0,52% wydat-
ków budżetu miasta oraz rezerwę celową w kwocie 542 
978 zł, z tego: 
1. małe projekty Unii Europejskiej w kwocie 32 978 zł 
2. programy profilaktyki zdrowotnej w kwocie  

10 000 zł. 
3. rezerwa na wydatki inwestycyjne w wysokości  

500 000 zł. 

§ 10 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do reali-
zacji zawiera załącznik nr 12 do uchwały. 

2. Plan remontów bieżących i modernizacyjnych komu-
nalnych budynków mieszkalnych zawiera załącznik nr 
11. 

3. Plany finansowe zakładów budżetowych gospodarstw 
pomocniczych i środków specjalnych zawiera załącz-
nik nr 10 do uchwały. 

4. Wieloletni Plan Inwestycyjny określa odrębna uchwa-
ła. 

§ 11 

1. Uchwala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-
alizację Miejskiego Programu Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych: 
1) dochody    330 000 zł 
2) wydatki     330 000 zł  
w tym: 
na dotacje celowe przeznacza się 16 000 zł. 

2. Ustala się Miejski Program Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych na 2005 rok, który określa odręb-
na uchwała. 

 

§ 12 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do kwoty 900 000 zł, które 
Burmistrz Miasta może zaciągnąć na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku niedoboru budżetu miasta. 

2. Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Mia-
sta może samodzielnie zaciągnąć zobowiązanie, na 
kwotę 3.993.102 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. Dokonywania przeniesień wydatków budżetowych 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach danego działu. 

2. Zaciągnięcia kredytu długoterminowego, oraz po-
życzki do wysokości 3.993.102 zł w celu realizacji in-
westycji określonych w załączniku nr 12. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega opublikowa-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

MARIAN KWOLIK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3920  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3921  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3922  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3923  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3924  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3925  – Poz. 1036 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3926  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3927  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3928  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3929  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3930  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3931  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3932  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3933  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3934  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3935  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3936  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3937  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3938  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3939  – Poz. 1036 

 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3940  – Poz. 1036 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3941  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3942  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3943  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3944  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3945  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3946  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3947  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3948  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3949  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3950  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3951  – Poz. 1036 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3952  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3953  – Poz. 1036 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3954  – Poz. 1036 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3955  – Poz. 1036 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3956  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3957  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3958  – Poz. 1036 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3959  – Poz. 1036 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3960  – Poz. 1037 

 

1037 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d i i pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591  ze zmianami) i art. 109, 124, 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 
ze zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu w wysokości  
9 923 884, 
z tego: 
1) wpływy z podatków i opłat – 1 217 000, 
2) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa – 701 500, 
3) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoho-

lu – 78 000, 
4) dochody z majątku gminy – 92 000, 
5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz z porozumień – 1 929 828, 

6) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin –  
241 000, 

7) subwencje ogólne z budżetu państwa –  
5 145 191, 

8) pozostałe dochody – 519 365. 
Szczegółowy podział dochodów w pełnej szczegóło-
wości klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik  
nr 1. 

II. Ustala się wydatki budżetu w wysokości –  
10 684 862, 
z tego: 
1. Wydatki bieżące – 9 593 362, 

z tego: 
a) wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń –  

4 459 871, 
b) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 251 

000, 
c) dotacje przedmiotowe do cen usług komunal-

nych – 196 500, 
d) dotacje celowe na finansowanie zadań w za-

kresie kultury fizycznej i sportu – 55 000, 
e) dotacje celowe na szkolenie w zakresie udzie-

lania pomocy przedmedycznej – 500, 
f) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych – 4 080, 
g) wydatki na obsługę długu publicznego –  

89 000, 
h) wydatki z tytułu poręczeń udzielonych przez 

gminę – 70 000, 
i) wydatki na realizację zadań określonych  

w programie rozwiązywania problemów alkoho-
lowych – 78 000, 

w tym: 
– dofinansowanie kolonii dla dzieci z rodzin 

uzależnionych – 3 000, 
j) pozostałe wydatki – 4 389 411. 

2. Wydatki majątkowe – 1 091 500, 
z tego: 
a) finansowanie inwestycji – 1 076 500, 
b) zakupy inwestycyjne – 15 000. 

Podział wydatków budżetowych w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami oraz porozumień w wysokości  
1 929 828,– na 2005 r. zostały zawarte w załącznikach nr 
3 i 4. 
Dochody i wydatki budżetu w układzie działów i rozdzia-
łów klasyfikacji budżetowej oraz wydatków inwestycyj-
nych zawiera załącznik nr 5. 
Podział wydatków budżetowych w działach i rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wynagrodzeń i 
pochodnych wynagrodzeń zawiera załącznik nr 6. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości  
760 978,– zł, źródłem finansowania wydatków  
do kwoty 1 044 253,– zł będą przychody z kredytów 
zaciągniętych w bankach krajowych na następujące 
cele: 
a) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych  

w kwocie 596 500,–, 
b) sfinansowanie wydatków bieżących na oświatę 

oraz edukacyjną opiekę wychowawczą w wysoko-
ści 447 753,– zł. 

2. Gmina dokona spłaty rat kredytów i pożyczek  
w kwocie 283 275,– zł. 
Planowana kwota długu na 31 grudnia 2005 r. wynosi 
1 732 578, którego prognozę zawiera załącznik nr 10. 

§ 3 

1. Ustala się plan wydatków majątkowych w wysokości 1 
091 500,– 
z tego: 
– inwestycje      1 076 500,– 
– zakupy inwestycyjne          15 000,– 
Szczegółowy podział kwot zawiera załącznik nr 7. 

2. Ustala się dotacje celowe na realizację następujących 
zadań: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3961  – Poz. 1037 

a) zdania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
55 000, 

b) zadania w zakresie szkoleń w udzielaniu pomocy 
przedmedycznej 500, 

c) dofinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci  
z rodzin uzależnionych 3 000. 

Szczegółowy podział kwot zawiera załącznik nr 8. 
3. Ustala się dotację w wysokości 4 080 zł na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień dla 
jednostek sektora finansów publicznych. 
Wykaz dotacji na działalność bieżącą realizowaną na 
podstawie porozumień między jest zawiera załącznik 
nr 9. 

§ 4 

Środki na dodatki motywacyjne określa się w wysokości 
1% wynagrodzenia miesięcznego nauczycieli. 

§ 5 

1. Plan przychodów i kosztów dla Zakładu Budżetowego 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Lubomierzu ustala się w następującej wysokości: 
– Przychody 1 589 600, w tym dotacje 196 500, 
– Koszty 1 589 600, w tym wynagrodzenia i pochod-

ne wynagrodzeń 781 000. 
Podział kwot zawiera załącznik nr 11. 

2. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Budże-
towego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Lubomierzu w wysokości 196 500 zł, 
z tego: 
– koszt produkcji wody 7 700,– 
– eksploatacja komunalnych lokali mieszkalnych 133 

000,– 
– koszt oczyszczania ścieków 55 800,– 
Wykaz dotacji przedmiotowych zawiera załącznik  
nr 12. 

3. Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
ustala się w `następujących kwotach: 
– przychody 120 300, 
– wydatki 120 300. 
Podział kwot zawiera załącznik nr 13. 

4. Plan przychodów i kosztów gospodarstwa pomocni-
czego ustala się w wysokości 30 000 zł. 
Podział kwot zawiera załącznik nr 14. 

5. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska w sposób następujący: 
– przychody 5 000, 
– koszty 5 500. 
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 15. 

§ 6 

Plan wydatków na oświatę gminną oraz edukacyjną 
opiekę wychowawczą zawiera załączniki nr 16. 

§ 7 

Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 50 000,– 
z tego: 
rezerwa ogólna na wydatki nieprzewidziane 50 000,– 

§ 8 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku 

nierytmicznej realizacji dochodów budżetowych do 
kwoty 180 000,– zł w wybranych przez siebie bankach 
które winne zostać spłacone do  
31 grudnia roku budżetowego. 

2. Lokowania wolnych środków na lokatach terminowych 
w wybranych przez siebie bankach. 

3. Zaciągania zobowiązań do kwoty 250 000,– zł.  
4. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyjątkiem: 

a) wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 
b) zmian dotyczących wydatków majątkowych, 
c) dotacji dla jednostek niebędących jednostkami or-

ganizacyjnymi gminy. 
5. Udzielania poręczeń w maksymalnej wysokości  

70 000,– zł w roku budżetowym. 
6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek orga-

nizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków między rozdziałami i paragrafa-
mi w ramach działu. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  
i Miasta Lubomierz. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
ZDZISŁAW PUCHALSKI 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3962  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3963  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3964  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3965  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3966  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3967  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3968  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3969  – Poz. 1037 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3970  – Poz. 1037 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3971  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3972  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3973  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3974  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3975  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3976  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3977  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3978  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3979  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3980  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3981  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3982  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3983  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3984  – Poz. 1037 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3985  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3986  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3987  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3988  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3989  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3990  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3991  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3992  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3993  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3994  – Poz. 1037 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3995  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3996  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3997  – Poz. 1037 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3998  – Poz. 1037 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3999  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4000  – Poz. 1037 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4001  – Poz. 1037 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4002  – Poz. 1037 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4003  – Poz. 1038 

1038 
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu miasta i gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera c, d, i pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 110, art. 124 i art. 128, ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) 
oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami.) Rada Miasta 
i Gminy Świerzawa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokości – 12.430.768 zł, 
– wpływy z podatków i opłat – 3.457.700 zł, 
– dochody z majątku gminy – 369.000 zł, 
– udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa – 1.046.565 zł, 
– pozostałe wpływy własne – 47.720 zł, 
– udziały w dochodach uzyskiwanych na rzecz bu-

dżetu państwa w związku z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej – 1.856 zł, 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej – 1.650.299 zł, 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych gminy – 261.000 zł, 

– dotacje z funduszy celowych  – 279.200 zł, 
– subwencje ogólne z budżetu państwa – 4.668.428 

zł, 
– wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoho-

lu – 80.000 zł, 
– dotacje celowe na podstawie porozumień – 

569.000 zł, 
Szczegółowy podział dochodów oraz działów i roz-
działów zawiera załącznik nr 1, 2, 3 do niniejszej 
uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2005 w wysokości – 
15.063.972 zł, 
z tego: 
1. Wydatki bieżące – 11.417.934 zł, 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń –  

5.885.515 zł, 
– dotacje przedmiotowe dla zakładów budżeto-

wych – 70.000 zł, 
– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 

559.500 zł, 
– dotacje celowe na finansowanie zadań zleco-

nych do realizacji jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych – 65.800 zł, 

– wydatki na obsługę długu publicznego – 
367.000 zł, 

– wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów uzależnień – 80.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe – 3.646.038 zł, 
w tym: 
– na finansowanie inwestycji – 3.646.038 zł. 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 1, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się dotacje przedmiotowe do: 
– oczyszczalnia ścieków –  70.000 zł. 

§ 3 

1. Ustala się niedobór budżetu w wysokości – 2.633.204 
zł. 

2. Ustala się przychody z tytułu kredytów – 3.838.000 zł, 
w tym: 
– na pokrycie niedoboru budżetu – 2.633.204 zł. 

3. Burmistrz dokona spłat pożyczek w wysokości – 
511.500 zł 
i kredytów w wysokości  – 693.296 zł. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związany 
ze źródłem pokrycia niedoboru określa załącznik  
nr 1, 12 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego, środków spe-
cjalnych ustala się w następujących kwotach: 
1. Zakład budżetowy: 

a) przychody – 1.432.690 zł, 
w tym: dotacje z budżetu – 70.000 zł, 

b) wydatki – 1.432.690 zł. 
2. Środki specjalne: 

a) przychody w wysokości – 78.400 zł, 
b) wydatki w wysokości –  77.900 zł. 

Szczegółowość przychodów i wydatków zakładów budże-
towych, środków specjalnych określa zał. nr 6, 7 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 5 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury i podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizu-
jących zadania gminy ustala się w następujących kwo-
tach: 
a) domy i ośrodki kultury –  359.500 zł, 
b) biblioteki – 200.000 zł, 
c) kultura fizyczna i sport – 65.800 zł. 
Dotacje podmiotowe zał. nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4004  – Poz. 1038 

1. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie 
– dochody – 1.650.299 zł, 
– wydatki – 1.650.299 zł. 

Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 8 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej: 
– przychody w wysokości – 2.500 zł, 
– wydatki w wysokości –  10.000 zł. 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogółem – 
91.537 zł, 
z tego: 
Rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 
91.537 zł. 

§ 9 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
2005 w szczegółowości poszczególnych zadań zawiera 
załącznik nr 10. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie – 5.846.655 zł, 
oraz możliwość jego spłaty w latach następnych zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 11 

Wyodrębnia się wydatki budżetowe do dyspozycji rad 
sołeckich w wysokości 44.495 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realiza-
cją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych określa załącznik nr 9 

 

§ 13 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do doko-
nywania zmian w planie wydatków polegających na 
przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragra-
fami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zacią-
gania kredytów krótkoterminowych w przypadku nie-
terminowej realizacji dochodów w maksymalnej wy-
sokości – 200.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do  
31 grudnia 2005 roku. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do przeka-
zania uprawnień do dokonywania przeniesień plano-
wanych wydatków jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania 
kredytów i pożyczek długoterminowych do wysokości 
3.838.000 zł na finansowanie zadań inwestycyjnych 
określonych w załączniku nr 10 i spłaty zobowiązań z 
tego tytułu. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I GMINY 

 
KRYSTYNA TATUŚ 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4005  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4006  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4007  – Poz. 1038 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4008  – Poz. 1038 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4009  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4010  – Poz. 1038 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4011  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4012  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4013  – Poz. 1038 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4014  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4015  – Poz. 1038 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4016  – Poz. 1038 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4017  – Poz. 1038 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4018  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4019  – Poz. 1038 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4020  – Poz. 1038 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4021  – Poz. 1038 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4022  – Poz. 1038 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4023  – Poz. 1038 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4024  – Poz. 1039 

1039 
UCHWAŁA RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2005 Gminy Jemielno 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, art. 
116 ust. 1, art. 124 ust. 1, 2, 3, art. 128 ust. 2, art. 134 
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1) Ustala się dochody budżetu w wysokości 7.910.000 zł, 
jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2) Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmuje: 
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie 620.604 zł, jak w załączniku nr 7, 

b) wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoho-
lu w kwocie 35.000 zł – załącznik nr 9, 

c) dochody z mienia komunalnego w kwocie 262.300 
zł, 

d) subwencje – 2.793.315 zł. 

§ 2 

1) Ustala się wydatki budżetu w kwocie 9.687.000 zł, jak 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

2) Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się 
łącznie na: 
1. wydatki bieżące kwotę 5.254.000 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
kwota – 2.801.471 zł, 

b) dotacje kwota 140.000 zł, 
c) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 120.000 zł, 
2. wydatki majątkowe w kwocie 4.433.000 zł załącz-

nik nr 8. 
3) Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 

także: 
1. wydatki w kwocie 620.604 zł na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami, jak w 
załączniku nr 7 do uchwały, 

2. wydatki w kwocie 35.000 zł na realizację zadań 
określonych w  programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych, jak w załączniku 
nr 9 do uchwały. 

§ 3 

Ujęte w budżecie dotacje przeznacza się na: 
1) dotację podmiotową z budżetu dla instytucji kultury w 

kwocie 106.000 zł (jak w załączniku nr 10 do uchwa-
ły), 

2) dotację celową na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 34.000 zł jak 
w załączniku nr 11 do uchwały, 

§ 4 

1. Określa się limit wydatków związanych z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem 
nr 12. 

2. Wydatki na projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej określa załącznik nr 13. 

§ 5 

1) Deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.777.000 zł pokryty 
zostanie z kredytu bankowego i wolnych środków. 

2) Rozchody budżetu ustala się w kwocie 324.000 zł, są 
to spłaty kredytu. Spłata kredytów nastąpi z dochodów 
własnych gminy. Zestawienie przychodów  
i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 i 3a do 
uchwały. 

3) Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 
2.101.000 zł będą kredyty bankowe w wysokości 
1.620.000 zł oraz pożyczka na prefinansowanie pro-
jektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w kwo-
cie – 415.000 zł, oraz wolne środki w wysokości – 
66.000 zł. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjal-
nych w kwocie: 
a) przychody 50.000 zł, 
b) wydatki  50.000 zł, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
a) przychody – 5.000 zł 
b) wydatki – 5.000 zł 
jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 8 
Tworzy się rezerwę w kwocie 35.000 zł, w tym: 
– rezerwa ogólna – 35.000 zł. 

§ 9 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4025  – Poz. 1039 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego niedoboru budże-
towego do wysokości 400.000 zł, które należy spłacić 
do 31 grudnia 2005 r., 

2) zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie zadania 
inwestycyjnego w ciągu roku do wysokości 1.000.000 
zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesienia wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach banko-
wych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy, 

5) zaciągania kredytów w wysokości 1.620.000 zł oraz 
pożyczki na prefinansowanie w wysokości 415.000 zł, 
spłaty zobowiązań z tego tytułu w wysokości 324.000 
zł. 

§10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
Jemielno. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JANUSZ KRUKOWSKI-ZDANOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4026  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4027  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4028  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4029  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4030  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4031  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4032  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4033  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4034  – Poz. 1039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4035  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4036  – Poz. 1039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4037  – Poz. 1039 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4038  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4039  – Poz. 1039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4040  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4041  – Poz. 1039 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4042  – Poz. 1039 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4043  – Poz. 1039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4044  – Poz. 1039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4045  – Poz. 1039 

 

1040 
UCHWAŁA RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 109, 110, 124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Gminy 
Mietków uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I 
Dochody budżetu gminy w wysokości 7.557.626 zł, 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat   2.711.447 zł 
2) udziały w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  
państwa          556.641 zł, 

3) dochody od jednostek  
organizacyjnych gminy       34.400 zł, 

4) dochody z majątku gminy    309.740 zł, 
5) pozostałe dochody własne    341.107 zł, 

w tym: 
dochody z tyt. wydanych  
pozwoleń na sprzedaż  
napojów alkoholowych       70.000 zł, 

6) dotacje ogółem        467.765 zł, 
w tym: 
– dotacje celowe na zadania  

zlecone         378.765 zł, 
– dotacje celowe na zadania  

własne           89.000 zł, 
7) środku pochodzące z progra- 

mów pomocy przedakcesyjnej   899.989 zł, 
– Unii Europejskiej      674.992 zł, 
– środki od pozostałych jednostek 224.997 zł, 

8) subwencja z budżetu państwa   2.236.573 zł, 
w tym: 
– część oświatowa      1.931.799 zł, 
– część wyrównawcza        304.774 zł, 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera za-
łącznik nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

II 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 6.568.626 zł, 
w tym: 
1) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń       3.341.704 zł, 
2) wydatki na realizację zadań  

określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych         80.400 zł, 

3) dotacje ogółem           509.745 zł. 
w tym: 
– dotacje dla jednostek sektora  

finansów publicznych       460.745 zł, 
– dotacje dla innych jednostek    49.000 zł, 

wykaz dotacji przedmiotowych i podmiotowych zawiera 
zał. nr 9. 
5) wydatki na finansowanie inwestycji  439.000 zł, 
7) wydatki na obsługę długu gminy     25.754 zł, 
Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów klasy-
fikacji zawiera załącznik nr 2 i 3 do uchwały. 

III 
Nadwyżkę budżetu gminy ustala się 
w wysokości          989.000 zł. 
1) Nadwyżkę, o którym mowa w pkt III, przeznacza się 

na spłatę zadłużenia. 
2) Prognozę kwoty długu zawiera załącznik nr 11. 

§ 2 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego zawiera za-
łącznik nr 9a oraz plan przychodów i wydatków środka 
specjalnego załącznika nr 8 do niniejszej uchwały; 
I 

1) przychody zakładu budżetowego   844.820 zł, 
w tym dotacja przedmiotowa  
z budżetu gminy        336.978 zł 

2) wydatki zakładu budżetowego    844.820 zł 
w tym wpłaty do budżetu gminy      --------- 

II 

1) przychody środka specjalnego    85.000 zł, 
2) wydatki środka specjalnego     85.000 zł. 

§ 3 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie 
zadań zleconych gminie na kwotę   378.765 zł 
w tym: 
– zadania powierzone na mocy  

porozumienia          0 zł, 
– zadania zlecone z zakresu  

administr. rządowej      378.765 zł. 
2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-

nionych na finansowanie zadań zleconych gminie 
określa zał. nr 4. 

§ 4 
Rezerwa budżetowa ogółem     46.117 zł, 
w tym: 
– rezerwa ogólna         46.117 zł. 

§ 5 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4046  – Poz. 1040 

1. Wykaz inwestycji planowanych do realizacji w 2005 
roku zawiera załącznik nr 5 do uchwały, a limit wydat-
ków na wieloletni program inwestycyjny zawiera za-
łącznik nr 6 do uchwały. 

§ 6 

Przyjmuje się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
kwotach: 
– przychody  20.000 zł, 
– wydatki   20.000 zł. 
Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 8. 

§ 7 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych 100.000 zł zaciągniętych 
przez Wójta Gminy na pokrycie występującego w cią-
gu roku deficytu budżetowego. 

2. Określa się wysokość zobowiązań na sumę 200.000 
zł, które może samodzielnie zaciągnąć Wójt Gminy. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
– dokonywania zmian w budżecie gminy, polegających 

na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach działu, 

– spłaty kredytu pomostowego w WFOŚiGW w wysoko-
ści 890.000 zł i pożyczki długoterminowego w wyso-
kości 99.000 zł, 

– lokowania czasowo wolnych środków na lokaty termi-
nowe w innych bankach niż BS Kostomłoty O/Mietków 
lub zakupu bonów skarbowych, jeżeli jest korzystniej-
sza stopa procentowa. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą ob-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega opublikowa-
niu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym oraz na tabli-
cy ogłoszeń Urzędu Gminy Mietków. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JÓZEF ŻYGADŁO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4047  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4048  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4049  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4050  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4051  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4052  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4053  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4054  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4055  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4056  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4057  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4058  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4059  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4060  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4061  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4062  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4063  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4064  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4065  – Poz. 1040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4066  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4067  – Poz. 1040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4068  – Poz. 1040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  4069  – Poz. 1040 

 
 

 
 



 
 –  4070  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców War-

szawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 
2) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 
50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  46,96  zł (w tym 7% VAT) 
 


